    Poznań, dnia 18.03.2016 r.
dot.: PN 8/16
DZP 141/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic, cewników, nebulizatorów, drenaży, igieł) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 7 wielofunkcyjnego zestawu do drenażu klatki piersiowej (aktywnego i grawitacyjnego do drenażu opłucnej) firmy Teleflex typu „Sahara”- całkowicie bezwodnego, tzn. z suchą jednokierunkową zastawką zapewniającą szczelność w trakcie drenowania oraz suchą mechaniczną regulacją siły ssania za pomocą wyskalowanego pokrętła w zakresie -10 do -40 H2O. Zestaw całkowicie bezgłośny, wyskalowany do objętości 2000ml. Posiadający wskaźnik umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokości do 25 cm i konstrukcji nie wymagającej mocowania na stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością kontynuowania pracy w pozycji horyzontalnej np. w przypadku przewrócenia, zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem sprężyną ochronną.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 22

Czy Zamawiający wymaga aby w integralnym opakowaniu wraz z czujnikiem typu MAX-N i MAX-I  znajdowało sie minimum sześć sztuk sterylnych, przeźroczystych krążków przedłużających żywotność czujnika?
Odpowiedź: Tak, wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 2
Czy w ramach pozycji 2 Pakietu nr 11 Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na jednorazowe, sterylne złącze niskiego ciśnienia do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Stellant CT,  o długości 150-152 cm, z jedną zastawką antyzwrotną i z trójnikiem Y, w którym długość ramion takiego trójnika jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu  +/- 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl  +/- 25 cm?

UZASADNIENIE:

RÓŻNA długość ramion (odgałęzień) trójnika „Y” , w jaki wyposażony jest łącznik, o którym mowa w pytaniu 1, jest niezmiernie istotna, ze względu na związane z tym faktem wymierne korzyści finansowe Zamawiającego. Odchodzące bezpośrednio do głowicy odpowiedzialnej za podawanie środka kontrastowego, krótsze odgałęzienie (+/– 10 cm), pozwala bowiem na zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia, po podaniu środka cieniującego, co przy zapotrzebowaniu określonym w pozycji 2 Pakietu nr 11  na 2.000 sztuk przedmiotowych złączy, umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów badań prowadzonych z wykorzystaniem omawianych złączy (znaczna oszczędność kontrastu).

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 3
Czy w ramach pozycji 3 Pakietu nr 11 Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na zestawy do eksploatacji automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Stellant CT D, składające się z dwóch kompletów, w tym:
zestaw A, w skład którego wchodzą elementy, jak:

· 1 x wkład o pojemności 200 ml

· 1 x łącznik niskociśnieniowy o dł. 150 cm, z jedna zastawką antyzwrotną, z trójnikiem Y, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu  +/- 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl  +/- 25 cm

· złącze szybkiego napełniania typu „J”

· zestaw wolny od ftalanów (wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) 
zestaw B, w skład którego wchodzą elementy, jak:

· 1 x wkład o pojemności 200 ml

· 1 x ostrze typu „Spike”

1 x złącze szybkiego napełniania typu „J”

· zestaw wolny od ftalanów (wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?
UZASADNIENIE:

Wskazany wyżej sposób konfekcjonowania (pakowania) zestawu do systemu STELLANT CT D, w DWIE osobne, sterylnie pakowane formy polistyrenowe, pozwala na oddzielne wykorzystanie każdego z zapakowanych do takiej formy elementów składowych zestawu, z zachowaniem ich pełnej sterylności (np. w sytuacji badania tomograficznego, gdzie podawany jest wyłącznie kontrast – bez soli fizjologicznej – iniekcja z wykorzystaniem wyłącznie jednej głowicy urządzenia).

Istotna jest także RÓŻNA długość ramion (odgałęzień) trójnika „Y” będącego elementem składowym nabywanych zestawów do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu STELLANT CT D. 

Odchodzące bezpośrednio do głowicy odpowiedzialnej za podawanie środka kontrastowego, krótsze odgałęzienie (+/– 10 cm), pozwala bowiem na zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia, po podaniu środka cieniującego, co przy zapotrzebowaniu określonym w pozycji 3 Pakietu nr 11  na 3.000 zestawów (każdy zestaw wyposażony w złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem Y)  umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów badań prowadzonych z ich wykorzystaniem (znaczna oszczędność kontrastu przyniesie Państwu wymierne korzyści finansowe).
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 4
Czy w ramach pozycji 4 Pakietu nr 11 Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na zestawy o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI do eksploatacji automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP, każdy zestaw składający się z: 
· 1 x wkład o pojemności 65 ml

· 1 x wkład o pojemności 115 ml

· 1 x łącznik niskociśnieniowy o dł. 250 cm, z trójnikiem Y  z jedną zastawką antyzwrotną, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu: 8 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl  15 cm

· 2 x ostrza typu Spike

· zestaw wolny od ftalanów (wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?
UZASADNIENIE:

Istotna jest tu RÓŻNA długość ramion (odgałęzień) trójnika „Y” będącego elementem składowym nabywanych zestawów do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP. 

Odchodzące bezpośrednio do głowicy urzadzenia, odpowiedzialnej za podawanie środka kontrastowego, krótsze odgałęzienie (+/– 8 cm), pozwala bowiem na zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia, po podaniu środka cieniującego, co przy zapotrzebowaniu określonym w pozycji 4 Pakietu 

nr 11 na 2.000 zestawów (każdy zestaw wyposażony w złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem Y)  umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów badań prowadzonych z ich wykorzystaniem (znaczna oszczędność kontrastu przyniesie Państwu wymierne korzyści finansowe).
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5 

Czy w ramach pozycji 5 Pakietu nr 11 Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na łączniki o długości 250 cm  charakteryzujące się wytrzymałością ciśnieniowa 350 PSI, wyposażone w jeden zaworek zwrotny, z trójnikiem Y, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu 8 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl 15 cm? 

UZASADNIENIE:

RÓŻNA długość ramion (odgałęzień) trójnika „Y” , w jaki wyposażony jest łącznik, o którym mowa w pytaniu 4, jest niezmiernie istotna, ze względu na związane z tym faktem wymierne korzyści finansowe Zamawiającego. Odchodzące bezpośrednio do głowicy odpowiedzialnej za podawanie środka kontrastowego, krótsze odgałęzienie (+/– 8 cm), pozwala bowiem na zminimalizowanie ilości kontrastu, jaka pozostaje na ściankach takiego odgałęzienia, po podaniu środka cieniującego, co przy zapotrzebowaniu określonym w pozycji 5 Pakietu nr 11  na 2.000 sztuk przedmiotowych złączy, umożliwi Zamawiającemu redukcję kosztów badań prowadzonych z wykorzystaniem omawianych złączy (znaczna oszczędność kontrastu).

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy, w zakresie pkt. 2 § 8 o treści (cyt.):

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto przedmiotu umowy.

i nada mu brzmienie (cyt.):

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości netto przedmiotu umowy.

Uzasadnienie:

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że wszelkie kary umowne muszą być adekwatne do wysokości doznanych szkód i w żadnym przypadku nie powinny one przewyższać wielkości świadczenia, którego wykonanie mają zabezpieczać. 

Zwracamy również uwagę Zamawiającego na fakt, że nałożona potencjalnie kara w żadnym wypadku nie może obejmować tej części zamówienia, która już została rzetelnie zrealizowana.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy maski krtaniowe mają być wykonane z materiałów nie zawierających szkodliwych ftalanów?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zapis "Maska krtaniowa ... o krzywiźnie dokładnie odpowiadającej budowie gardła" oznacza, że rurka maski być wygięta pod kątem około 70° i usztywniona?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet maja być umieszczone na baloniku kontrolnym?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  na zaoferowanie w pakiecie 2  maski krtaniowej  wykonanej z PCV nie zawierających szkodliwych ftalanów?  Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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